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MED VÄRLDSUNIK CELLULOSAFIBER-KORK SÄKRAR GREAT 
EARTH SEGERN SOM ÅRETS FÖRPACKNING PÅ 
ÅTERVINNINGSGALAN 2025. 

GÄVLE, SVERIGE,  5 december 2025. Great Earth har tilldelats den prestigefyllda 
utmärkelsen "Årets förpackning" vid Återvinningsgalan 2025. Kosttillskottsföretaget är först 
i världen med att införa förslutningar av återvinningsbar cellulosafiber, en innovation som 
minskar plastanvändningen med upp till 95 procent och sparar 2,6 ton plast årligen. 

Utmärkelsen delades ut av Helena Nylén, VD för Näringslivets Producentansvar, 
tillsammans med Åsa Stenmarck från Naturvårdsverket under galakvällen där 200 
branschrepresentanter samlades för att hylla årets främsta hållbarhetsinitiativ. I 
motiveringen framhålls att Great Earth är "först i världen med att använda en ny förslutning 
av återvinningsbar cellulosafiber i stället för de färgade polypropenkorkar som tidigare 
använts." 

​
Årets förpackning vanns av Great Earth. Foto: Mikael Gustavsen 
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"Detta är ett fantastiskt erkännande av vårt långsiktiga hållbarhetsarbete och vårt mod att 
som första aktör i världen implementera denna banbrytande förpackningslösning," säger 
Patrik Falk, VD för Great Earth Scandinavia AB. "Våra nya cellulosakorkar visar att hållbarhet 
och kvalitet går hand i hand, vi minskar inte bara vår miljöpåverkan drastiskt utan 
förbättrar också användarupplevelsen för våra kunder." 

De innovativa korkarna, utvecklade i samarbete med Blue Ocean Closures, representerar 
ett paradigmskifte inom förpackningsindustrin. Genom att ersätta traditionella plastkorkar 
med fiberbaserade alternativ bidrar Great Earth konkret till minskade koldioxidutsläpp och 
en mer cirkulär ekonomi.  

"För oss handlar hållbar utveckling om att skapa affärsmässiga fördelar för alla aktörer i 
värdekedjan," fortsätter Patrik Falk. "Våra fiberbaserade korkar är inte bara en miljövinst 
de, har också blivit en konkurrensfördel som tydligt signalerar vårt hållbarhetsengagemang 
till konsumenterna." 

Great Earths satsning på cirkulär design och innovativa förpackningslösningar stärker 
företagets position som pionjär inom hållbara kosttillskott. Utmärkelsen bekräftar att 
branschen är redo för radikala förändringar och visar vägen för hur företag kan kombinera 
lönsamhet med planetens bästa. 
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Om Great Earth 

Great Earth är ett svenskt kosttillskottsvarumärke med verksamhet i Europa via e‑handel och 
återförsäljare. Med 39 års erfarenhet av kosttillskott så sätter Great Earth tonen för åtagandet att 
erbjuda produkter som inte bara är effektiva utan också trygga, hållbara och följer högsta 
standard. Företaget fokuserar på kvalitet, transparens och kontinuerliga förbättringar av 
förpackningar för att minska resursanvändning och underlätta återvinning. Med ett brett sortiment 
av behovsanpassade kosttillskott, designade för att hjälpa dig att stärka och stötta dig själv så att 
du kan bli den bästa versionen av dig själv.  

Läs mer på https://www.greatearth.se/vart-hallbarhetsarbete/ 
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